
330,000円/㎡

340,000円/㎡

350,000円/㎡

360,000円/㎡

370,000円/㎡

380,000円/㎡

390,000円/㎡

400,000円/㎡

Ｈ25.09 Ｈ25.10 Ｈ25.11 Ｈ25.12 Ｈ26.01 Ｈ26.02 Ｈ26.03 Ｈ26.04 Ｈ26.05 Ｈ26.06 Ｈ26.07 Ｈ26.08

東京全体土地単価月次推移グラフ（レインズ売土地）

月次平均 3ヵ月平均 6ヵ月平均 1年平均

ＡＰＲＥＸ
http://www.aprex.co.jp

中央不動産鑑定
株 式 会 社

小國 敏雄代表 取締役

不動産鑑定士


